
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 27. oktobrī                               sēdes protokols Nr.17,  1.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.342 

 

Par Jaunlaicenes pamatskolas reorganizāciju 

 

 Lai izveidotu optimālu un kvalitatīvu izglītības iestāžu institucionālo tīklu Alūksnes 

novadā, un nodrošinātu resursu racionālu un efektīvu izmantošanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 23. 

panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7. panta otro daļu un 29. panta pirmās daļas pirmo 

punktu, un, ņemot vērā Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 14.10.2016. lēmumu, protokols 

Nr.10, 2.punkts, 

1. Reorganizēt Alūksnes novada pašvaldības iestādi „Jaunlaicenes pamatskola” (reģistrēta kā 

struktūrvienība Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 90009480216 

un Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr.4412900918), par Alūksnes novada pašvaldības iestādi 

,,Jaunlaicenes sākumskola”. 

 

2. Noteikt šādu izglītības programmu īstenošanu Jaunlaicenes sākumskolā: 

2.1.pamatizglītības pirmā posma izglītības programma (1. - 4. klase), kods 11011111; 

2.2.vispērējās pirmsskolas izglītības programma, kods 01011111. 

 

3. Šī lēmuma 1.punktā minēto reorganizāciju pabeigt līdz 2017. gada 31. augustam. 

 

4. Izglītības pārvaldei nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 27. oktobrī                               sēdes protokols Nr.17,  2.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.343 

 

Par Mālupes pamatskolas likvidāciju 

 

 Lai izveidotu optimālu un kvalitatīvu izglītības iestāžu institucionālo tīklu Alūksnes 

novadā, un nodrošinātu resursu racionālu un efektīvu izmantošanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 23. 

panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7. panta otro daļu, un ņemot vērā Sociālās, izglītības 

un kultūras komitejas 14.10.2016. lēmumu, protokols Nr.10, 2.punkts, 

 

1. Likvidēt Alūksnes novada pašvaldības iestādi „Mālupes pamatskola” (reģistrēta kā 

struktūrvienība Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 90009480108 

un Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr.4412900907).  

 

2. Šī lēmuma 1.punktā minēto likvidāciju pabeigt līdz 2017. gada 31. augustam. 

 

 

3. Izglītības pārvaldei nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016. gada 27. oktobrī                               sēdes protokols Nr.17,  3.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.344 

 

Par Ilzenes pamatskolas likvidāciju 

 

 Lai izveidotu optimālu un kvalitatīvu izglītības iestāžu institucionālo tīklu Alūksnes 

novadā, un nodrošinātu resursu racionālu un efektīvu izmantošanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

23. panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7. panta otro daļu,  

 

1. Likvidēt Alūksnes novada pašvaldības iestādi „Ilzenes pamatskola” (reģistrēta kā 

struktūrvienība Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 90009480269 

un Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr.4412900905).  

 

2. Šī lēmuma 1.punktā minēto likvidāciju pabeigt līdz 2018. gada 31. augustam. 

 

3. Izglītības pārvaldei nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  5.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.345 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

Starptautiskā Ziemassvētku džudo turnīra rīkošanai 

 

 Izskatot biedrības “Sporta klubs Kurbads” 07.10.2016. iesniegumu “Par 

papildfinansējumu turnīram”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.10.2016. ar 

Nr.ANP/1-41/16/4000,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 14.10.2016. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 13.punkts) un Finanšu komitejas 20.10.2016. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.10, 3.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017. gadam, kas apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 

4.2.punktu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem papildus finansējumu 1 000,00 EUR (viens tūkstotis euro) apmērā 

XVI Starptautiskā Ziemassvētku džudo turnīra rīkošanai, kas notiks Alūksnē laika posmā no 

2016.gada 16.decembra līdz 2016.gada 18.decembrim. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 081001 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada sporta 

pasākumi. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  6.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.346 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolai 
 

 Izskatot Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 10.10.2016. iesniegumu 

Nr.BJSS/1-17/16/45 “Par papildfinansējuma piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 11.10.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/4040,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 14.10.2016. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 15.punkts) un Finanšu komitejas 20.10.2016. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.10, 4.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 6. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 9 900,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro) apmērā 

Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolai sporta programmu nodrošināšanai. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2016. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi parādi par 

iepriekšējiem gadiem” plānu par lēmuma 1. punktā minēto summu. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 095310 valdības funkciju kodu – Alūksnes pilsētas Bērnu 

un jaunatnes sporta skola. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

 

 

 

 

 

 



lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 
 (personas kods) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  7.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.347 

 

 

Par dzīvojamās mājas „Kolberģis 8”, Kolberģī, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, 

dzīvokļa īpašumam Nr. 6 piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

75. panta ceturto daļu, Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 09.06.2004. izziņu 

Nr.1-7.4.1./135, Alūksnes rajona paju sabiedrības „Kolberģis” 11.05.1993. vienošanos starp paju 

sabiedrību „Kolberģis” un [..] par dzīvokļa Nr.6 „Kolberģī 8”, Kolberģī, Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā pirkšanu, un,  

ņemot vērā [..] pilnvarotās personas [..] 10.10.2016. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldības kancelejā 10.10.2016. ar Nr. ANP/1-24/16/749 par zemes nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības,  

 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības [..], personas kods [..], zemesgabala „Kolberģis 8”, 

Kolberģī, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3656 003 

0089, kopējā platība 1620m², pie dzīvokļa īpašuma Nr.6 piederošās kopīpašuma 

483/5443 domājamās daļas. 

2. Lēmums ir spēkā, ja vienošanās par zemes kopīpašuma 483/5443 domājamo daļu 

nodošanu bez atlīdzības [..] īpašumā tiek noslēgta līdz 2016. gada 14. novembrim. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  8.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.348 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pīlādži”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Zeltiņu pagasta pārvaldes 05.10.2016. iesniegumu, 

kas 06.10.2016. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-33/16/3963, par 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro 

daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 10.panta pirmo daļu,  

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Pīlādži”, 

Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3694 002 0168, kas sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3694 002 0168   6,18 ha platībā. 

Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošanu izsolē. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



lēmums satur ierobežotas pieejamības  

informāciju (personas kods, kadastra numuri) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  9.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.349 

 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu 

 

 Izskatot [..], personas kods [..], dzīvesvieta [..], Alūksne, Alūksnes novads, un [..], 

personas kods [..], dzīvesvieta [..], Alūksne, Alūksnes novads, pilnvarotās personas (zvērinātas 

notāres Mārītes RATENIECES 09.06.2016. izsniegta pilnvara Nr. 1308) [..], personas kods [..], 

18.10.2019. iesniegumu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 18.10.2016. ar Nr. ANP/1-

24/16/777, par īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemi Krišjāņa Baronā ielā 17B, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, konstatēts: 

 saskaņā ar 1927. gada 21. septembra zemes grāmatu aktu gruntsgabala 468F Barona ielā 

17 (tā dokumentā)  īpašnieks līdz 1940. gada 21. jūlijam bijis [..]. Zemesgabala platība 5923 m² 

(tagad - Krišjāņa Barona iela 17B un Krišjāņa Barona iela 15C, Alūksnē).  

 [..] miris 1948. gada 4. janvārī. 

 [..] un [..] ir bijušā īpašnieka mazbērni. 

 Personu radniecība pierādīta ar lietā esošajiem civilstāvokļa aktu reģistrāciju 

apliecinošiem dokumentiem. 

 Citi zemes pieprasījumi par īpašuma tiesību atjaunošanu vai kompensācijas saņemšanu 

par Krišjāņa Barona ielā 17B, Alūksnē, Alūksnes novadā, zemi likumā noteiktā kārtībā nav 

saņemti. 

 Ar Alūksnes pilsētas zemes komisijas 1996. gada 6. septembra lēmumu Nr. 22 

“Iesniegumu izskatīšana par īpašumu tiesību atjaunošanu uz zemi” [..] un [..] atzītas īpašuma 

tiesības uz zemes gabalu 5923 m² platībā, nododot valdījumā zemes gabalu 3701 m² platībā 

Krišjāņa Barona ielā 17, Alūksnē, Alūksnes novadā, (tagad - Krišjāņa Barona iela 17B un 

Krišjāņa Barona iela 15C, Alūksne) un par 2222 m², ko aizņem fizisku personu īpašumos esošo 

māju apbūve, zemes saņemot kompensāciju likumā noteiktā kārtībā, 

 Ar Alūksnes pilsētas zemes komisijas  2003. gada 3. septembra lēmumu     Nr.15  

(prot.Nr.15,2. p.) “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” [..] un [..] atjaunotas īpašuma  

tiesības uz zemi Krišjāņa Barona ielā 15C, Alūksnē, Alūksnes novadā 1724 m² platībā. 

 Pamatojoties uz likumu “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās”, likuma “Par 

zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5. panta trešo daļu, Civillikuma 404. pantu un atbilstoši [..], 

personas kods [..], un [..], personas kods [..], pilnvarotās personas [..], personas kods [..], 

2016. gada 18. oktobra iesniegumam, 



1. Atjaunot īpašuma tiesības [..] un [..]½ domājamo daļu katram uz zemes īpašuma ar 

kadastra Nr. [..] sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu [..], 1977 m² platībā 

Krišjāņa Barona ielā 17B, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

2. Noteikt zemes izmantošanas aprobežojumus: 

2.1. pierobeža 1977 m² platībā (kods 7316120300); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija 98 m² platībā 

(kods 7312030100). 

 

Lēmums ir pārsūdzams Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, 

Valmierā, LV- 4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  10.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.350 

 

Par Alūksnes novada domes 2016. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. 19/2016 

 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Alūksnes novadā” precizēšanu 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016. gada 5. oktobra 

atzinumu Nr.18-6/7391 „Par saistošajiem noteikumiem Nr.19/2016”, reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 06.10.2016. ar Nr. ANP/1-2/16/3970,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 45.panta ceturto 

daļu, 

 

1. Precizēt Alūksnes novada domes 2016. gada 29. septembra saistošos noteikumus 

Nr.19/2016 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Alūksnes novadā” saskaņā ar 

pielikumā pievienoto precizēto redakciju un paskaidrojuma rakstu. 

2. Precizētos saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.11/Saistosie_noteikumi_nekust_ip_nodokli.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.351 

 

Par projektu “Jaunu orientēšanās sporta veidu popularizēšana un ieviešana novadā”  

 

Pamatojoties uz biedrības “Orientēšanās klubs “Alūksne”” (reģ.Nr.40008059032) 

12.10.2016. iesniegumu Nr.12102016, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 13.10.2016. ar 

Nr. ANP/1-41/16/4138, likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 

21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. 

aktualizētā Rīcības plāna 4.2. punktu, Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu 

Nr. 32/2012 “Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski 

nozīmīgiem projektiem” 1.4.3., 1.9.1. un 3.6.1.punktu,  

  

1. Atbalstīt biedrības “Orientēšanās klubs “Alūksne”” piedalīšanos Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apakšprogrammas 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu „Jaunu orientēšanās sporta veidu 

popularizēšana un ieviešana novadā”, turpmāk tekstā – projekts. 

2. Projekta atbalsta gadījumā:  

2.1.  nodrošināt līdzfinansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis euro) biedrībai “Orientēšanās 

klubs “Alūksne”” projekta realizācijai no Alūksnes novada pašvaldības 2017.gada 

budžeta līdzekļiem; 

2.2.  slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “Orientēšanās klubs “Alūksne”” par projekta 

realizāciju. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.352 

 

Par projektu “Saule brida rudzu lauku…” 

 

Izskatot Alsviķu pagasta pārvaldes 11.10.2016. iesniegumu Nr.APP/1-5/16/184, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 12.10.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4096,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015.gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 6.1.punktu un 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 

aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 60.1. un 65.punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Saule brida rudzu lauku…” iesniegumu Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākumā 19.2. “Darbības īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 10594,80 EUR (desmit tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit četri euro un 80 centi), ko sastāda:  

2.1. maksimāli pieejamais ELFLA finansējums 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 1594,80 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

deviņdesmit četri euro un 80 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

1594,80 EUR (viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit četri euro un 80 centi) apmērā no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Alsviķu, Ilzenes, 

Zeltiņu pagastu pārvalžu vadītāju Ingrīdu SNIEDZI. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.353 

 

Par projektu “Kur ir “Jukums”, tur ir smukums!” 

 

Pamatojoties uz biedrības “Pierobežas raksti” (reģ.Nr.40008221587) 11.10.2016. 

iesniegumu Nr.2016/1, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 11.10.2016. ar Nr. ANP/1-

41/16/4045, 20.10.2016. Projekta pieteikuma veidlapu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā ar 

Nr. ANP/1-41/16/4234, likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. 

aktualizētā Rīcības plāna 6.1. un 8.2.punktu, Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo 

noteikumu Nr. 32/12 “Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski 

nozīmīgiem projektiem” 1.4.2., 1.9.1. un 3.6.1.punktu,  

  

1. Atbalstīt biedrības „Pierobežas raksti” piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” ar projektu „Kur ir “Jukums”, tur ir smukums!”, turpmāk tekstā – 

projekts. 

2. Projekta atbalsta gadījumā:  

2.1.  nodrošināt līdzfinansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis euro) biedrībai „Pierobežas 

raksti” projekta realizācijai no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta 

līdzekļiem; 

2.2.  saskaņot projekta realizācijas rezultātā iegādāto tērpu uzglabāšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā Brūža ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 

3601 0152 612 (inventarizācijas lietā telpa Nr.56) ne mazāk kā 7 gadus no projekta 

iesnieguma iesniegšanas dienas; 

2.3.  slēgt sadarbības līgumu ar biedrību „Pierobežas raksti” par projekta realizāciju. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 14.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.354 

 

Par projektu “No arheoloģijas līdz etnogrāfijai” 

 

Pamatojoties uz biedrības “Attīstības horizonti” (reģ.Nr.40008218498) 11.10.2016. 

iesniegumu Nr.2016/1, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 11.10.2016. ar Nr. ANP/1-

41/16/4045, 20.10.2016. Projekta pieteikuma veidlapu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā ar 

Nr. ANP/1-41/16/4233, likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. 

aktualizētā Rīcības plāna 6.1. un 8.2.punktu, Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo 

noteikumu Nr. 32/12 “Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski 

nozīmīgiem projektiem” 1.4.2., 1.9.1. un 3.6.1.punktu,  

  

1. Atbalstīt biedrības „Attīstības horizonti” piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” ar projektu “No arheoloģijas līdz etnogrāfijai”, turpmāk tekstā – 

projekts. 

2. Projekta atbalsta gadījumā:  

2.1.  nodrošināt līdzfinansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis euro) biedrībai „Attīstības 

horizonti” projekta realizācijai no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta 

līdzekļiem; 

2.2.  saskaņot projekta realizācijas rezultātā iegādāto tērpu uzglabāšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā Brūža ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 

3601 0152 612 (inventarizācijas lietā telpa Nr.56) ne mazāk kā 7 gadus no projekta 

iesnieguma iesniegšanas dienas; 

2.3.  slēgt sadarbības līgumu ar biedrību „ Attīstības horizonti” par projekta 

realizāciju. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 15.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.355 

 

Par projektu “Jo vairāk redzi, jo gudrāks topi”  

 

Pamatojoties uz biedrības “ULDA SEDLENIEKA ALŪKSNES TAUTAS TEĀTRIS 

“SLIEKSNIS”” (reģ.Nr.40008037764) 12.10.2016. iesniegumu, reģistrētu Alūksnes novada 

pašvaldībā 13.10.2016. ar Nr. ANP/1-41/16/4131, un 12.10.2016. iesniegumu, reģistrētu 

Alūksnes novada pašvaldībā 18.10.2016. ar Nr.ANP/1-41/16/4189, likuma “Par pašvaldībām” 

12. pantu, 15. panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 4.2.punktu, Alūksnes 

novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr. 32/2012 “Par Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” 1.4.2., 1.9.1. un 3.6.1.punktu,  

  

1. Atbalstīt biedrības “ULDA SEDLENIEKA ALŪKSNES TAUTAS TEĀTRIS 

“SLIEKSNIS”” piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. 

gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu „Jo 

vairāk redzi, jo gudrāks topi”, turpmāk tekstā – projekts. 

2. Projekta atbalsta gadījumā:  

2.1.  nodrošināt līdzfinansējumu 985,47EUR (deviņi simti astoņdesmit pieci euro un 

47 centi) biedrībai “ULDA SEDLENIEKA ALŪKSNES TAUTAS TEĀTRIS 

“SLIEKSNIS”” projekta realizācijai no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta 

līdzekļiem; 

2.2. saskaņot projekta realizācijas rezultātā iegādātā inventāra uzglabāšanu 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Brūža ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra 

apzīmējums 3601 0152 612 (inventarizācijas lietā telpa Nr.67) ne mazāk kā 7 gadus no 

projekta iesnieguma iesniegšanas dienas; 

2.3.  slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “ULDA SEDLENIEKA ALŪKSNES 

TAUTAS TEĀTRIS “SLIEKSNIS”” par projekta realizāciju. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.356 

 

Par projektu “Inovatīva un mūsdienīga sporta pasākumu organizācija”  

 

Pamatojoties uz biedrības “EKO TERITORIJU ATTĪSTĪBA” (reģ.Nr.40008238615) 

19.10.2016. projekta pieteikuma veidlapu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 19.10.2016. ar 

Nr. ANP/1-41/16/4217, likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 

21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. 

aktualizētā Rīcības plāna 4.2.punktu, Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu 

Nr. 32/12 “Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem 

projektiem” 1.4.2., 1.9.1. un 3.6.1.punktu,  

  

1. Atbalstīt biedrības “EKO TERITORIJU ATTĪSTĪBA” piedalīšanos Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Inovatīva un mūsdienīga sporta pasākumu 

organizācija”, turpmāk tekstā – projekts. 

2. Projekta atbalsta gadījumā:  

2.1.  nodrošināt līdzfinansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis euro) biedrībai “EKO 

TERITORIJU ATTĪSTĪBA” projekta realizācijai no Alūksnes novada pašvaldības 

2017.gada budžeta līdzekļiem; 

2.2.  slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “EKO TERITORIJU ATTĪSTĪBA” par projekta 

realizāciju. 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  17.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.357 

 

Par projektu “Vēja svilpes Jaunlaicenes tautas namā” 

 

Izskatot Jaunlaicenes pagasta pārvaldes 11.10.2016. iesniegumu Nr.JLPP/1-5/16/61, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 11.10.2016. ar Nr. ANP/1-33/16/4065,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. un 27. punktu, 2015. gada 13. oktobra Ministru Kabineta noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr. 16 (sēdes protokols Nr.2, 13. punkts), 6.4. punktu un 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017. gadam 

aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  21.04.2016. lēmumu Nr. 126 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.7, 1. punkts), 63. punktu, 

 

1. Iesniegt projekta “Vēja svilpes Jaunlaicenes tautas namā” iesniegumu Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk tekstā - ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšprogrammas 19.2. “Darbības 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projektu 

konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 31 458,55 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis četri 

simti piecdesmit astoņi euro un 55 centi), ko sastāda:  

2.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

28312,69 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti divpadsmit euro un 69 centi),  

2.2. Alūksnes novada pašvaldības finansējums 10% apmērā no kopējām izmaksām jeb 

3145,86 EUR (trīs tūkstoši viens simts četrdesmit pieci euro un 86 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

3145,86 EUR (trīs tūkstoši viens simts četrdesmit pieci euro un 86 centi) apmērā no 

Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alūksnes novada pašvaldības Jaunlaicenes, 

Veclaicenes un Ziemera pagastu pārvalžu vadītāju Ivetu VĀRTUKAPTEINI. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  18.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.358 

 

Par grozījumu izdarīšanu 2012. gada 24. maija Alūksnes novada domes lēmumā Nr.188  

„Par siltumapgādes maksas noteikšanu Liepnas internātpamatskolā” 

 

 Izskatot Liepnas internātpamatskolas 20.09.2016. iesniegumu Nr.LIPSK/1-12/16/79, 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 20.09.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/3706, ar ierosinājumu 

noteikt maksu Liepnas internātpamatskolas ražotajai un piegādātajai siltumenerģijai, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta d) apakšpunktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 55. pantu, 

 

1. Izdarīt grozījumus 2012. gada 24. maija Alūksnes novada domes lēmumā Nr.188 „Par 

siltumapgādes maksas noteikšanu Liepnas internātpamatskolā” un turpmāk izteikt šī lēmuma 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt maksu par Liepnas internātpamatskolas piegādāto siltumenerģiju 18 dzīvokļu 

mājai “Skolotāju māja – 1”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā: 

1.1. 44,73 EUR/MWh (četrdesmit četri euro un 73 centi), bez PVN; 

1.2. pievienotās vērtības nodokli siltumenerģijas pircējs maksā saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

2. Lēmums stājas spēkā 2016. gada 1. novembrī. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2016. 

gada 29. septembra lēmumu Nr.316 “Par grozījumu Alūksnes novada domes 25.06.2015. 

lēmumā Nr.217 “Par siltumapgādes naskas noteikšanu Liepnas internātpamatskolā”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17, 19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.359 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

ilglaicīgu nokrišņu radīto zaudējumu novēršanai 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes 19.09.2016. lēmumu Nr.303 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanu ilglaicīgu nokrišņu radīto zaudējumu novēršanai” (sēdes 

protokols Nr.14, 45.punkts),  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 2.punktu un 23.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 4 044,00 EUR (četri tūkstoši četrdesmit četru euro) apmērā 

Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai ilglaicīgu nokrišņu radīto 

zaudējumu novēršanai. 

 

2. Izdevumus attiecināt: 

2.1. 511,00 EUR (pieci simti vienpadsmit euro) apmērā uz 045117 valdības funkciju kodu – 

Alsviķu pagasta ceļu uzturēšana, 

2.2. 2748,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi euro) apmērā uz 045123 

valdības funkcijas kodu – Jaunlaicenes pagasta ceļu uzturēšana, 

2.3. 785,00 EUR (septiņi simti astoņdesmit pieci euro) apmērā uz 045130 valdības funkcijas 

kodu – Veclaicenes pagasta ceļu uzturēšana. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

  

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  20.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.360 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.12.2015. lēmumā Nr.413 „Par amata vietām 

un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

  
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  21.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.361 

 

Par saistošo noteikumu Nr.21/2016 

„Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr. 5/2016 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2016. gadam”” izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu un 46. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.21/2016 „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 

2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/2016 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

budžetu 2016. gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.11/Saistosie_noteikumi_budzets.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.11/Saistosie_noteikumi_budzets.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.11/Saistosie_noteikumi_budzets.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  22.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.362 

 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības prasījumu pret maksātnespējīgo SIA “Kolonna Invest” 

 

Izskatot maksātnespējīgās SIA “Kolonna Invest”, reģistrācijas Nr. 40003866285, 

administratora J. BĒRZIŅA 14.10.2016. informatīvo paziņojumu “Par sanācijas procesa gaitu un 

kreditoru prasījumu kapitalizāciju/norakstīšanu”, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

17.10.2016. un reģistrēta ar Nr. ANP/1-38/16/4161, 

Alūksnes novada pašvaldības dome konstatē, ka MSIA “Kolonna Invest” komercdarbības 

veidi nav saderīgi ar likuma “Par pašvaldībām” 15. pantā tai noteikto autonomo funkciju 

realizēšanu un neatbilst Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88. panta pirmajā daļā noteiktajiem 

izņēmumiem, kad publiska persona savu funkciju efektīvai izpildei var iegūt līdzdalību esošā 

kapitālsabiedrībā.  

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

5. panta pirmo daļu un 4. panta pirmo daļu,  

 

1. Noraidīt MSIA “Kolonna Invest” administratora J. BĒRZIŅA 14.10.2016. piedāvājumu 

kapitalizēt Alūksnes novada pašvaldības prasījumu 4539 EUR apmērā pret MSIA 

“Kolonna Invest” ar Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas 2015. gada 

25. novembra lēmumu apstiprinātā sanācijas plāna ietvaros. 

2. Pēc sanācijas procesa pabeigšanas, atbilstoši Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā 

ar 2015. gada 25. novembra lēmumu apstiprinātajam sanācijas plānam, norakstīt 

Alūksnes novada pašvaldības prasījumu 4539 EUR apmērā pret MSIA “Kolonna 

Invest”. 

 

Domes priekšsēdētājs                      A.DUKULIS 

  



lēmums satur ierobežotas pieejamības  

informāciju (personas kodi) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  23.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.363 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības apbalvojuma „Sudraba zīle” piešķiršanu 

 

 Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.03.2013. nolikuma Nr.3/2013 „Par Alūksnes 

novada pašvaldības apbalvojumiem” 14. un 16.punktu un Alūksnes novada pašvaldības 

apbalvojuma „Sudraba zīle” izvērtēšanas komisijas 19.10.2016. sanāksmes lēmumu, piešķirt 

Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu „Sudraba zīle”: 

 

1. nominācijā „SABIEDRĪBA” Edītei OJAI (personas kods [..]) – par atbalstu 

Ziemeru skolas audzēkņiem, viņu vecākiem un pagasta iedzīvotājiem; 

2. nominācijā „TAUTSAIMNIECĪBA” Natai MEĢEI (personas kods [..]) – par 

nozīmīgu atbalstu un palīdzību uzņēmējdarbības attīstībā; 

3. nominācijā „SPORTS” Aivaram MĀLNIEKAM (personas kods [..]) – par 

izciliem sasniegumiem sporta pedagoģijā un novada popularizēšanā sporta jomā; 

4. nominācijā „MEDICĪNA” Irēnai GREIVULEI (personas kods [..]) – par mūža 

ieguldījumu medicīnā un ilgstošu, priekšzīmīgu un panākumiem bagātu darbu; 

5. nominācijā „IZGLĪTĪBA” Metai LERHAI (personas kods [..]) – par ilgstošu, 

priekšzīmīgu un panākumiem bagātu darbu izglītības attīstībā Alūksnes novadā. 

 

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.364   

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 20.10.2016. lēmumā Nr.339 “Par projekta 

prioritātes noteikšanu un aizņēmumu tā īstenošanai” 

 

Alūksnes novada domes 20.10.2016. lēmumā Nr.339 “Par projekta prioritātes noteikšanu 

un aizņēmumu tā īstenošanai” izdarīt šādus grozījumus: 

 

1. Lēmuma pamatojošā daļā vārdus “likuma „Par valsts budžetu 2016. gadam” 15. panta 

trešās daļas 5.punktu” aizstāt ar vārdiem “likuma „Par valsts budžetu 2016. gadam” 

15. panta trešās daļas 1.punktu”. 

 

2. Lēmuma 1.punkta teikumu aiz vārda “prioritārais” papildināt ar vārdiem “izglītības 

iestādes”. 

 

3. Lēmuma 3.punkta teikumu aiz vārda “prioritārā” papildināt ar vārdiem “izglītības 

iestādes”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     A.DUKULIS 

 

 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  25.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.365 

 

Par domes priekšsēdētāja A.DUKUĻA komandējumu 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 2. punktu, 8. punktu, 24. punktu, 25. punktu, 

Latvijas Pašvaldību savienības 26.10.2016. vēstuli Nr.1020162892/A1731,   

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Arturu DUKULI no 2016. gada 8. decembra līdz 

2016. gada 12. decembrim uz Melliehas pašvaldību, Maltā, lai piedalītos programmas 

„Eiropa Pilsoņiem” projekta „Small markets at the Heart of te European Economy – 

SMHEE” atklāšanas konferencē. Projekta mērķis ir veicināt pašvaldību savstarpējo 

ilgtermiņa sadarbību, lai izpētītu konkrētus jautājumus un tēmas, dalītos ar resursiem un 

interesēm, palielinātu ietekmi un pārvarētu kopīgus izaicinājumus mazā un vidējā biznesa 

attīstībā. 

 

2. Segt normatīvajos aktos paredzētos komandējuma izdevumus, līdzekļus paredzot no 

deputātu un komisiju darba nodrošināšanai paredzētajiem budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     A.DUKULIS 

  

  



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 27.oktobrī                                         sēdes protokols Nr.17,  26.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.366 

 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 

 


